
Fokveedag en Koc Apeldoorn 03-09-2016

Rubriek 1 Roodbont vaarzen

Prijs Cat.nr naam vader eigenaar plaats

1a 3 Oratoire 17 Khw Fraiko BH Nijhof Oene

1b 9 Julia 406 Perfect Aiko J. Werler Vaassen

1c 7 Gonda 122 Delta Fidelity B J Oolman Beemte Broekland

1d 4 Sabina 76 Talentino Vof Schrijver Terwolde

1e 1 Jeanette 16 Red Torpedo WM+MJ Nooteboom-Geerling Oene

Beste Uier Oratoire 17 BH Nijhof

Rubriek met variatie in ontwikkeling en type, met kopnr uitblinkend in benen en uier

Rubriek 2 Roodbont vaarzen

1a 12 Carolien 17 Altatimon Red Vof Schrijver Terwolde

1b 11 Welberger Jacoba 1409 Delta Direct Melkveebedrijf Wiltink BV Nijbroek

1c 15 Ju Lonia's Johan J. Uenk Nybroek

1d 10 Julia 9310 Perfect Aiko WM+MJ Nooteboom-Geerling Oene

1e 14 Welberger Janet 1342 Jotan Red Melkveebedrijf Wiltink BV Nijbroek

1f 17 Welberger Trudie 1317 Aalshorst Pleasure Melkveebedrijf Wiltink BV Nijbroek

1g 114 JU S Coba 7 Stefan J. Uenk Nybroek

1h 13 Ju Lonia 191 Delta Direct J. Uenk Nybroek

Beste Uier Carolien 17 Vof Schrijver

Beste rubriek met uitlopend koptrio

Rubriek 3 Roodbont 2e en 3e kalfs

1a 25 Lian 48 Jotan Red J. Werler Vaassen

1b 28 Colette 18 Jotan Red Vof Schrijver Terwolde

1c 27 Welberger Saskia 1229 Aalshorst Pleasure Melkveebedrijf Wiltink BV Nijbroek

1d 26 Ju Lonia 180 Mr Savage J. Uenk Nybroek

1e 18 D.O.W. Karen 12 Dixieland W van der Waaij Vaassen

1f 19 Welberger Jacoba 1308 Jotan Red Melkveebedrijf Wiltink BV Nijbroek

1g 23 Ju Lonia 183 Talentino J. Uenk Nybroek

1h 29 Ivonne 20 Jotan Red WM+MJ Nooteboom-Geerling Oene

Beste Uier Lian 48 J. Werler

Goede rubriek met uitlopend kopduo



Rubriek 4 Roodbont 2e en 3e kalfs

1a 33 Marieke 18 Aalshorst Pleasure Vof Schrijver Terwolde

1b 37 Catrien 10 Apina Curtis Vof Schrijver Terwolde

1c 38 Ju Etienne 2 Poos Stadel Classic J. Uenk Nybroek

1d 116 Tienmorgen Lonia 136 Harmony J. Uenk Nybroek

1e 115 Ju Lonia 167 Destry J. Uenk Nybroek

1f 31 Ger 17 Jotan Red J. Werler Vaassen

Beste Uier Catrien 10 Vof Schrijver

Hele beste rubriek met enorm best koptrio

Rubriek 5 Roodbont oud

1a 41 Sabina 44 Apina Curtis Vof Schrijver Terwolde

1b 43 D.O.W. Irma 50 Zabing W van der Waaij Vaassen

1c 42 Sientje 98 Poos Stadel Classic J. Werler Vaassen

1d 40 Julia 394 Poos Stadel Classic J. Werler Vaassen

Beste Uier Sabina 44 Vof Schrijver

Rubriek oudere koeien met jeugdig en best geuierd kopnummer

Rubriek 6  Roodbont oud

1a 47 Tonny 5 Welberger Sonlight BH Nijhof Oene

1b 49 Sabina 26 Poos Stadel Classic Vof Schrijver Terwolde

1c 46 D.O.W. Olive 43 Zabing W van der Waaij Vaassen

1d 48 Stouwdamshof Malve 133 Stouwdamshof 274 Fam van 't Hof Oosterwolde Gld

1e 50 Jolanda 77 Heracles Red B J Oolman Beemte Broekland

1f 51 Welberger Janet 347 Stadel-Red Melkveebedrijf Wiltink BV Nijbroek

Beste Uier Tonny 5 BH Nijhof

Rubriek goed bewaarde koeien

Rubriek 7 Zwartbont vaarzen

1a 56 Hermien 8 Melkveebedrijf Kamphuis Oene

1b 53 D.O.W. Irma 57 Val-Bisson Doorman W van der Waaij Vaassen

1c 57 Truus Truus Observer M B G Brugman Loenen Gld

1d 54 D.O.W. Corrie 25 Jotan Red W van der Waaij Vaassen

1e 55 Larissa 9 De Bieuw Kindness Melkveebedrijf Kamphuis Oene



1f 52 Daisy 6 Stantons Snowman Ea Colton Topigs Fokbedrijf J.M.W. Hendriks Heerde

Beste Uier Hermien 8 Melkveebedrijf Kamphuis

Goed aanhoudende rubriek met uitlopend kopnummer

Rubriek 8 Zwartbont vaarzen

1a 63 Ju Lonia 179 Applejax J. Uenk Nybroek

1b 64 Julia 403 Delta Foxtrot P J. Werler Vaassen

1c 62 Topspeed Sie 23 van de Weerd Weggelhorster Impression Mts A+H de Bruin-Kloosterboer Tonden

1d 61 Lady-Mary 33 Ralma O-Man Cf Cricket-ET B J Oolman Beemte Broekland

1e 60 Stouwdamshof Malve 165 Stouwdamshof Adriaan Fam van 't Hof Oosterwolde Gld

Beste Uier Ju Lonia 179 J. Uenk

Wisselende rubriek met een koptrio

Rubriek 9 Zwartbont 2e en 3e kalfs

1a 67 Truus Snowflake M B G Brugman Loenen Gld

1b 68 Stouwdamshof Peinzer 27 Danillo Fam van 't Hof Oosterwolde Gld

1c 70 Ov Danielle Danillo R.J.A. Overvelde Beemte Broekland

1d 69 Anky 4 Delta Onedin Melkveebedrijf Kamphuis Oene

1e 66 D.O.W. Joyce 6 Mad Max W van der Waaij Vaassen

1f 65 Libra 16 Ralma O-Man Cf Cricket-ET B J Oolman Beemte Broekland

Beste Uier Truus M B G Brugman

Rubriek met uitlopend kopduo

Rubriek 10 Zwartbont 2e en 3e kalfs

1a 72 Sabina 52 Scientific Destry-ET Vof Schrijver Terwolde

1b 76 Joke 89 Singelhof Jonkheer M J van Essen Beemte Broekland

1c 75 Willempje 5 Survivor Melkveebedrijf Kamphuis Oene

1d 73 Charity 2 Comestar Lauthority M B G Brugman Loenen Gld

1e 71 Leeuwke 30 Alliance Topigs Fokbedrijf J.M.W. Hendriks Heerde

Beste Uier Sabina 52 Vof Schrijver

Goed aanhoudende rubriek met uitlopend kopduo

Rubriek 11 Zwartbont oud

1a 77 Corrie 83 van de Weerd Kings-Ransom Rms Eduardo Mts A+H de Bruin-Kloosterboer Tonden

1b 82 Bertha 152 Jango M J van Essen Beemte Broekland



1c 83 Stouwdamshof Joukje 43 Stouwdamshof Altaaidan Red Fam van 't Hof Oosterwolde Gld

1d 81 Stouwdamshof Melkbron 112 Poos Stadel Classic Fam van 't Hof Oosterwolde Gld

1e 80 D.O.W. Hennie 101 Picston Shottle ET W van der Waaij Vaassen

1f 79 Silvia Survivor M B G Brugman Loenen Gld

1g 78 Hildegunde 17 van de Weerd Hoekland Maik Mts A+H de Bruin-Kloosterboer Tonden

1h 84 Daisy 1 Far-O-la Debbie-Jo Drake ET Topigs Fokbedrijf J.M.W. Hendriks Heerde

Beste Uier Corrie 83 van de Weerd Mts A+H de Bruin-Kloosterboer

Sterk aanhoudende rubriek met een zeer fraai kopduo

Rubriek 12 Miss Veluwe exterieur

1a 82 Bertha 152 Jango M J van Essen Beemte Broekland

1b 48 Stouwdamshof Malve 133 Stouwdamshof 274 Fam van 't Hof Oosterwolde Gld

1c 79 Silvia Survivor M B G Brugman Loenen Gld

1d 42 Sientje 98 Poos Stadel Classic J. Werler Vaassen

1e 50 Jolanda 77 Heracles Red B J Oolman Beemte Broekland

1f 51 Welberger Janet 347 Stadel-Red Melkveebedrijf Wiltink BV Nijbroek

Rubriek 13 Pinken exterieur

1a 102 Doortje 67 Delta G-Force Lars van Hulzen Wilp

1b 86 Bertha 166 Delta Atlantic Sander van Essen Beemte Broekland

1c 87 Ov Damion Milly Erbacres Damion R.J.A. Overvelde Beemte Broekland

1d 88 Ju Dora 554 Mr Morningview Aladdin Ilka Kleiboer Nybroek

1e 89 Amanda 45 Delta Valentino Mandy Koers Klarenbeek

Goede rubriek met uitlopend kopnummer

Pinkengroep

Rubriek 14 Bedrijfsgroepen Roodbont

1a 108 Vof Schrijver Terwolde

1b 107 J. Uenk Nijbroek

1c 105 J. Werler Vaassen

1d 109 W van der Waaij Vaassen



Rubriek 15 Bedrijfsgroepen Zwartbont

1a 112 Fam van 't Hof Oosterwolde

1b 113 Melkveebedrijf Kamphuis Oene

1c 111 M B G Brugman Loenen

1d 110 Mts A+H de Bruin-Kloosterboer Tonden

1e 118 W van der Waaij Vaassen

Rubriek 16 kalveren exterieur

1a 92 Iesselland Polina Cogent Twist Ilse Lammers Welsum

1b 94 Eliza 2 Alliance Eliza Hendriks Heerde

1c 91 Iesselland Meaby Va-Early-Dawn Sudan Cri Harmen Lammers Welsum

1d 119 JU Lonia 229 Amax Eska Kleiboer Nijbroek

Rubriek 17 kalveren exterieur

1a 99 Sterre Cogent Twist Sterre Brugman Loenen Gld

1b 101 Karina 70 Bouw Rocky Davy Hendriks Heerde

1c 96 Iesselland Holly Broeks Elburn Harmen/Susan Lammers Welsum

1d 100 Aukje 80 Lirr Drew Dempsey Bart Schoemaker Heerde

Videokeuring wordt later samengevoegd met de koc- keuring van vandaag.

93 Delta Carre 22 Xavi Nicky van Essen Beemte Broekland

95 Ov Atwood Mila Maple-Downs-I G W Atwood Loes Overvelde Beemte Broekland

96 Iesselland Holly Broeks Elburn Harmen/Susan Lammers Welsum

97 Ov Nueva 0310 De-Su 11236 Balisto Isabelle Vegter Beemte Broekland

98 Ov Wietske 0314 Az Liberty Mirte Overvelde Beemte Broekland

103 Joke 109 Julius 3 Lisan Bolink Empe

104 Sonja 7321 Sala Shottle Parocas Herma Budding Voorst Gem Voorst



CRV-Rendementsbeker

50 Jolanda 77 Heracles Red B J Oolman Beemte Broekland

Foto: Martijn vd Boom

Kampioenschap exterieur kalveren

Kamp 99 Sterre Cogent Twist Sterre Brugman Loenen Gld

Res K 101 Karina 70 Bouw Rocky Davy Hendriks Heerde

Kampioenschap exterieur pinken

Kamp 102 Doortje 67 Delta G-Force Lars van Hulzen Wilp

Res K 86 Bertha 166 Delta Atlantic Sander van Essen Beemte Broekland

Kampioenschap roodbont vaarzen

Kamp 12 Carolien 17 Altatimon Red Vof Schrijver Terwolde

Res K 11 Welberger Jacoba 1409 Delta Direct Melkveebedrijf Wiltink BV Nijbroek

Kampioenschap roodbont middenklasse

Kamp 33 Marieke 18 Aalshorst Pleasure Vof Schrijver Terwolde

Res K 25 Lian 48 Jotan Red J. Werler Vaassen

Kampioenschap roodbont oud

Kamp 47 Tonny 5 Welberger Sonlight BH Nijhof Oene

Res K 41 Sabina 44 Apina Curtis Vof Schrijver Terwolde

Kampioenschap zwartbont vaarzen

Kamp 56 Hermien 8 Melkveebedrijf Kamphuis Oene

Res K 63 Ju Lonia 179 Applejax J. Uenk Nybroek



Kampioenschap zwartbont middenklasse

Kamp 67 Truus Snowflake M B G Brugman Loenen Gld

Res K 72 Sabina 52 Scientific Destry-ET Vof Schrijver Terwolde

Kampioenschap zwartbont oud

Kamp 77 Corrie 83 van de Weerd Kings-Ransom Rms Eduardo Mts A+H de Bruin-Kloosterboer Tonden

Res K 82 Bertha 152 Jango M J van Essen Beemte Broekland

Beste bedrijfsgroep roodbont

Vof Schrijver Terwolde

Beste bedrijfsgroep zwartbont

Fam van 't Hof Oosterwolde

Algemeen kampioene roodbont

33 Marieke 18 Aalshorst Pleasure Vof Schrijver Terwolde

Algemeen kampioene zwartbont

77 Corrie 83 van de Weerd Kings-Ransom Rms Eduardo Mts A+H de Bruin-Kloosterboer Tonden












